
Sr tfe».».
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

ESTADO DE SÃO PAULO

Fis.^| 087
L I V R O  D E  D E C R E T O S

* d e c r e t o  NS 2.728 »
DISPCE sobre aumento de tarifa nas linhas UR3ANA5 
DE ÔNIBUS.

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito nunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

Considerando que o reajuste tarifario dos ônibus 
circulares das linhas urbanas, solicitado pela EPIPRESA DE ÔN_I 
BUS PAsSARO nARRON S.A.;

Considerando, igualmente, que a quantia do reaju^ 
te pleiteado está de acordo com o levantamento efetuado pelo 
Setor competente da Secretaria de Planejamento desta Prefeitu 
ra Municipal,

D E C R E T A  :

Artigo IB - Fica autorizada a EMPRESA DE ÔNIBUS p AsSARO MAR- 
RON S.A,, a elevar as tarifas cobradas nos ônibus 
circulares das linhas urbanas, conforme segue: 
LINHAS URBANAS :
Sem desconto..... ........ ............  NCZS 0,50
Com desconto ........................... NCZ$ 0,25
LINHAS DISTRITAIS DE CANAS :
Sem desconto ................. ........ . NCZ$ 0,50
Com desconto...... .................... NCZ$ 0,25

Artigo 2B - Este Decreto entrará em vigor a partir de zsro h£ 
ra do dia 22 de julho de 1969, revogadas as disp£ 
sições em contrário.
P.M. de Lorena, 17 de julho de 1989.

akthur ^LLERINI 
efeito Municipal »

Registrado no Livro próprio do Setor de Serviços



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO A

L I V R O  D E  D E C R E T O S

(CONTINUAÇTÍO DQ decreto NS 2,728/89)

Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura I*Iuniĉ  
pal e publicado no Paço l̂ lunicipal aos 17 de julho de 1989,

PIARIA ANTONIA PEREIRA 
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais


